PITT Qube PX-625L-AAA-3
ORMEASEBROBEFT>TEY A, ORMMEFERKERTRIDDYET,
OXRTMEFIOEERIEEENTEY A, CERHERIRBEA DAY £,

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/03/26 14:48:17



PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

PX-625L-AAA-3
O&BfMEFERKEESTHIEADYET,
OERHEIFIRBEA DAY £,

No. mE & - HME B Eff iBE
1 043814708 [PX-5010 400W t-§-43 1 26,300
2 043026803  [PX-50/ > RJL ADC 1 4,400
3 039003102 [PS-40 O- R4 R-4- CR 1 200|(N)
4 026001802 [BL-3224 O-R/AAV R SuUs 1 200|(N)
5 043039102  [PX-100V Iv7 ¥ 40u F 1 4,700
220VAC
6 889955125  |0Yvy° G125NBR |1 200|(N)
7 043806602  |PX-50 F1-v43 1 1,300|(N)
8 043028905 [PX-50FFREI—K (FE1T77354) VCT1.25-3C |1 6,100
TTZ-99039A
9 043028402  [PX-50 AyN 1° Y NBR 1 300|(N)
10 743605031 |V 1EEE +REEHASNAERIL b M6x18 SUS [4 200|(N)
11 703305100 |[+ZERMAFRNNR IS M5x10SU |2 200
S
12 827605005 ["AEF v k SUS M5 27 [1 200|(N)
B
13 707820074 |V :EEEMA+FINTIAT N M4x6SWRM |1 200
14 703305102 |[+ZFFRSFFRMRIESE M5x14SU |2 200
S
15 043044101 |PX-50 4vA° 34 & 2 A7 v9a SuUS 1 400|(N)
16 043028008  [PX-50 60HZ 1yA° 3 9Ey 1 2,700|PA-359(4971770-200241)
17 043027105 [PX-507 0 hA/8— ADC 1 2,700
18 734505037 [NATFMRIL S M5x20 SUS |3 200|(N)
19 039000302  |PS-40 xh=zhny-Ih 1 5,300
20 043030001  [PX-50 17A° 3999+~ SuUS 1 200|(N)
21 039003702  [PS-40 ANATATHE W7y e-11) M10x12 [1 500((N)
SuUS
22 854255010  [-W7v9+ 10 1 200|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/26 14:48:17




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

PX-625L-AAA-3

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. i LLE Mg - HE BRI Eff T
23 043033402  |PX-L#-9v%° PVC+NBR 1 7,300
24 043032901 PX-L#99av SUST=25 |1 3,100
25 043024102  |PX-LIR A#R NBR 1 4,400
26 043035004 [PX-LMtHE75>vY ADC 1 2,800
27 043024202 |PX-L 2% v RiRJL b SUS 3 800|(N)
28 043023602  |PX-L Abv=1-2474 SPCCT=2.0 |1 4,200
29 043023901 PX-LEBRY » & NBR 1 900
30 043033101 PX-Li#i ik NBR 1 500((N)
31 827405008 |/RAF v b M8 17+ |3 200|(N)
SUS
32 043028302  [PX-50mtH/Ny £ NBR 1 300|(N)
33 043029001 PX-50483A R b g/l'|8><36><1 1/ |2 400
34 846005008 |FRE® INER 2 200
¢ 8SUS
35 835305008 (ANARS vk I\éI%SUS 3 (3 200|(N)
36 940019032  [f-an" vN ¢$32 1 200((N)
37 034078101 SM-25 #97° )y ABS 1 400|(N)
38 034078201 SM-25"TDF297° b ABS 1 300
39 034006501 SM-25 1977 Uu9" IV vkY CR 1 300((N)
40 039010103  |PS-400-7° 5 m#4ay,/ 4% |1 500
41 034014203  |SM J-W)v° NBR 1 200|(N)
42 034015301 SM VAN N M6x8 SUS |1 200((N)
43 043030102 |PX-50 RS RANT v v — SUS 1 900((N)
44 043060101 FAIT—Ib 1 800|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/26 14:48:17




PITT Qube PX-625L-AAA-3

OFMEARZHMORTIITo>TEY £ A, O&MIEFERCERTZIEDHYET,
OFX™MERISHERITEENTEY £t A, OERHIRIEREA DY £T,
No. ES m W% - B B EfM e
45 043080601 KOSHINDI 57" b BHAXE |1 200((N)
46 043029801 PX-50FEZ NI 1 200|(N)
47 043029902  [PX-50 A7AM° vtV CR 1 200((N)
48 043035406  [PX-625L-AAA-3841R 5 ~NIL Fhaovz4 |1 200((N)
I N
49 (845305008 [sEftEES A eEF28B 1 200|(N)
SUS
50 846505008 |FE& SUS 1 200((N)
ISOp8x 17
xT1.6
51 854255008  [J-W7yd+v ¢ 8 3 200((N)
52 043036101 PX-L 2A° -t- (&) SUS 2 700((N)
53 043036202  [PX-L aA°-#- (5@) SUS 1 600((N)
54 043036002  |PX-LIRA/Sy £ NBR 1 700((N)
00 039038301 TREIN 5747 Ll =% 3 500 FH£230CC
T100CCA
00 043028708  |PXYY-2" FISCENER A5 P20 1 O|(N)
Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights 4 2025/03/26 14:48:17

Reserved.



